PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 247/2022 – CM

     Garça, 11 de abril de 2022.

Requerimento nº 213/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita informações sobre atraso no

repasse dos empréstimos consignados
à Caixa Econômica Federal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que,

todos os compromissos financeiros desta Gestão são cumpridos rigorosamente

em seus vencimentos, inclusive o repasse dos consignados da Caixa

Econômica Federal, o qual se encontra em dia.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T10:14:36-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823